
 

 PMP7074B3G                                                            EN - 1 

 

1. Pakuotės turinys 

1. „Prestigio MultiPad“ 2. Kintamosios srovės 

adapteris 
3. Nešiojimosi dėklas 4. USB kabelis 
5. Trumpasis vadovas 6. Garantinė kortelė 
7. Teisiniai ir saugos įspėjimai  

2. Prietaiso apžvalga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trumpasis vadovas 

„Prestigio MultiPad 

PMP7074B3G“ E
N

 

1 

2 

3 4 5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 

12 

13 

14 

15 

16 



EN – 2                                                   PMP7074B3G  

 

 

 
 
 Maitinimas Įjunkite / išjunkite įrenginį; 

pristabdykite / aktyvuokite įrenginį 
 Ausinių lizdas Ausinių jungtis 
 Vol + / Vol - 

mygtukas Reguliuokite garsumo lygį 
  SIM Slot Įdėkite SIM kortelę 
 Mikro SD kortelės 

lizdas Įdėkite mikro SD kortelę 
  Įmontuotas 

mikrofonas 
Įrašykite garsus arba plepėkite su 

kitais 
 Pradžia Grįžtama į pradžios ekraną 
 Meniu Rodomos meniu parinktys. 
 Grįžti  Grįžtama į ankstesnį puslapį 
 Paieška Eikite į „Google“ paieškos puslapį 

tiesiogiai 
 Nustatyti iš naujo Jei įrenginys blogai veikia, 

nustatykite jį iš naujo 
 USB / DC prievadas USB / DC jungtis 
 Priekini kameros 

objektyvas Fotografuokite 
 Aplinkos šviesos 

jutiklis Nustatykite besikeičiančią šviesą 
 Blykstės lempa Padidinkite šviesą 
 Galinis kameros 

objektyvas Fotografuokite 

Darbo pradžia 

3. Įkrovimas 

 Įkiškite kintamosios srovės jungtį į įrenginio nuolatinės srovės 

prievadą ir prijunkite maitinimo adapterį prie maitinimo lizdo, kad 

pradėtumėte įkrovimą. 

 Įprastai reikia apytiksliai 3 valandų pilnai įkrauti įrenginį. Įrenginio 

naudojimas įkraunant kintamosios srovės adapteriu gali pailginti 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

8 

9 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

E
N

 

Trumpasis vadovas 

„Prestigio MultiPad 

PMP7074B3G“ 

 



 

 PMP7074B3G                                                            EN - 3 

pilno įkrovimo laiką. 
Pastaba: įrenginio negalima įkrauti naudojant USB. 

4. Maitinimas įjungtas /Maitinimas išjungtas 

 Norėdami išjungti prietaisą, spauskite ir laikykite nuspaudę 

maitinimo mygtuką. Po paleidimo ekrano rodinio, bus automatiškas 

įjungtas Pradžios ekranas.  
 Norėdami įjungti miego režimą, vieną kartą spustelėkite maitinimo 

mygtuką, o norėdami išeiti iš miego režimo, spustelėkite jį dar kartą. 

 Norėdami išjungti įrenginio maitinimą arba įjungti miego režimą, 

nuspauskite ir palaikykite nuspaudę maitinimo mygtuką, o tuomet 

spustelėkite maitinimo išjungimo / parengties mygtuką.  
 
 

 

 

5．Atminties kortelės įdėjimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Įrenginys palaiko mikro SD / SDHC korteles. 

 Norėdami įdėti mikro SD kortelę, stumkite kortelės jungtį link 

priekinės įrenginio pusės, nukreipdami atspausdintą kortelės pusę į 

užpakalinę įrenginio pusę.  
 Norėdami išimti tikro SD kortelę, švelniai paspauskite kortelės 

kraštus, kad atleistumėte apsauginį užraktą ir ištraukite kortelę iš 

lizdo. 

 Norėdami prieiti prie kortelėje esančių failų, pasirinkite piktogramą 

Failas ir bakstelėkite SD kortelę. 

Pastaba: kai skaitote failą iš mikro SD kortelės, neišimkite jos, nes 

E
N

 

Trumpasis vadovas 

„Prestigio MultiPad 

PMP7074B3G“ 

 

Teisingai Neteisingai 



EN – 4                                                   PMP7074B3G  

įrenginys nebegalės tinkamai veikti. 
6．SIM kortelės įdėjimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Norėdami įdėti SIM kortelę, nukreipkite metalinę SIM kortelės pusę 

link priekinės įrenginio pusės, o trikampis kortelės nupjovimas 

įstatomas į įrenginį.  
 Norėdami išimti SIM kortelę, švelniai paspauskite kortelės kraštus, 

kad atleistumėte apsauginį užraktą ir ištraukite kortelę iš lizdo. 

Pastaba: SIM kortelės nedėkite ir neimkite, kol įrenginys yra įjungtas. 

SIM kortelę įdėkite arba išimkite, kai įrenginys yra išjungtas. 
7. Automatinis kalibravimas 
 Kalibruodami jutiklinį ekraną, išjunkite planšetinį kompiuterį. 

 Nuspauskite ir laikykite nuspaudę garsumo sumažinimo „-“ mygtuką, 

esantį įrenginio dešinėje, o norėdami išjungti, tuo pat metu 

nuspauskite ir laikykite nuspaudę maitinimo mygtuką.  
 Kai įrenginys suvibruoja, atleiskite maitinimo mygtuką, o kai ekrane 

rodomas pranešimas „Jutiklinio ekrano kalibravimas, nelieskite 

ekrano… Gerai“, atleiskite garsumo sumažinimo „-“ mygtuką.  
Pastaba: kalibravimo proceso metu nelieskite ekrano. 

8. Automatinis naujinimas 
 Atsiradus naujai sistemos versijai, išsiskleidžia sistemos atnaujinimo 

langas. 

 Norėdami atsisiųsti aparatinės įrangos paketą, spustelėkite 

„Atsisiųsti“. (Šis procesas ilgai užtrunką, būkite kantrūs) 
 Baigę siųstis naujos aparatinės įrangos paketą, spustelėkite 

„Diegimas“ ir atnaujinkite savo aparatinę įrangą. 

E
N

 

Trumpasis vadovas 

„Prestigio MultiPad 

PMP7074B3G“ 

 

Teisingai Neteisingai 



 

 PMP7074B3G                                                            EN - 5 

Pastaba: 

 Prieš atsisiųsdami naują aparatinę įrangą įsitikinkite, kad mikro SD 

kortelė įdėta, o mikro SD kortelėje yra daugiau kaip 200 MB laisvos 

atminties vietos. 

 Automatinių atnaujinimų metu įkroviklis visuomet turėtų būti 

prijungtas prie įrenginio, kad būtų išvengta energijos trūkumo ir dėl 

to kilusio atnaujinimo proceso nutraukimo. 

 Naujos aparatinės įrangos paketą reiktų atsisiųsti geroje 3G arba 

„WI-FI“ tinklo aplinkoje. 

 Atnaujinimo metu gali būti prarasti kai kurie vartotojo duomenys 

(įdiegtos programos, skambučių įrašai ir t. t.) Prieš atnaujindami 

sukurkite atsarginę svarbių failų kopiją. 
 

 

 

 

 

 

9. Prisijungimas prie „Wi-Fi“ 

 Norėdami patekti į parinkčių sąrašą, pasirinkite piktogramą 

Nustatymai. Pasirinkite Bevielis ryšis ir tinklai.  
 Jei „Wi-Fi“ išjungtas, bakstelėkite  ir jį įjunkite . Tuomet 

pasirinkite „Wi-Fi“ nustatymai.  
 Įrenginys ieškos galimų „Wi-Fi“ tinklų ir parodys juos ekrano apačioje.  
 Bakstelėkite tinklą, kurį norite prijungti. Tuomet bakstelėkite bevielio 

ryšio slaptažodžio laukelį, kad atsirastų virtuali klaviatūra. Įveskite 

reikiamą tinklo informaciją, bakstelėkite Atlikta, tuomet spustelėkite 

Prisijungti.  
 Dabr jūsų įrenginys bandys užmegzti ryšį su „Wi-Fi“ prieigos tašku 

pagal tinklo parametrus, kuriuos įvedėte. Prisijungus prie 

„Wi-Fi“ tinklo, dešinėje pradžios ekrano pusėje esančioje būsenos 

juostoje atsiranda piktograma . 
10. 3G tinklo naudojimas 

 Norėdami patekti į parinkčių sąrašą, įdėkite SIM kortelę ir pasirinkite 

piktogramą Nustatymai. 

 Pasirinkite Bevielis ryšys ir tinklai, tuomet palieskite Mobilieji 

tinklai. 

 Jei Įjungti duomenys yra išjungti, bakstelėkite  ir juos įjunkite 

Trumpasis vadovas 

„Prestigio MultiPad 

PMP7074B3G“ 

 

E
N

 



EN – 6                                                   PMP7074B3G  

. 

 Pasirinkite Prieigos taško vardai; jei nieko nerandate, palieskite 

mygtuką Meniu. Pasirinkite parinktį Naujas APN, tuomet įrašykite 

informaciją, kurią gavote iš SIM kortelės operatoriaus. 
 Pasirinkite parinktį Tinklo operatoriai, tuomet – SIM kortelės 

operatorių. Dešinėje būsenos juostos pusėje atsiras piktograma . 

Dabar galite prijungti prie interneto tiesiogiai, be „Wi-Fi“. 
11. Turinio perdavimas iš kompiuterio 

 Sujunkite įrenginį ir asmeninį / asmeninį kompiuterį pridėtų USB 

kabeliu. 

 Pasirinkite turinį, kurį norite perkelti iš savo asmeninio / nešiojamojo 

kompiuterio. 

 Vilkite asmeninio / nešiojamojo kompiuterio turinį į įrenginį. 

 Perkėlimo metu neatjunkite USB kabelio. Tai gali sukelti įrenginio ir 

failų veikimo sutrikimą. 
 Norėdami saugiai atjungti įrenginį nuo asmeninio / nešiojamojo 

kompiuterio, spustelėkite kairįjį klavišą ant . 

 

 

 

 

 
Techninės specifikacijos 

 

Procesorius Didelio našumo 800 MHz „ARM Cortex A8“ 
RAM 512 MB, DDR2 
Operacinė 

sistema 
„Android 2.3“ („Gingerbread“) 

Ekranas Talpinis jutimui jautrus 7 col. TFT LCD 

ekranas 
Skyra 800 x 480 pikselių 

Atminties talpa 
4 GB atminties kortelė (naudotojui 

prieinama 2,73 GB), atminties kortelės 

lizdas palaiko mikro SDHC kortelę iki 32 GB 
Sąsajos USB 2.0, SIM kortelė, mikro SD (suderinama 

mikro SDHC), „USB Host“  
Ryšiai „WiFi“ (802.11 b/g/n), 3G (WCDMA), „Bluetooth“ 
GPS Įlipus 

Trumpasis vadovas 

„Prestigio MultiPad 

PMP7074B3G“ 

 

E
N

 



 

 PMP7074B3G                                                            EN - 7 

GSM diapazonas  HSDPA / UMTS 2100 / 900 MHz  

GSM / GPRS / EDGE  850 / 900 / 1800 / 1900 MHz 

Jutiklis 
3 ašių akselerometras 
3 ašių kompasas 
Šviesos jutiklis 

Akumuliatorius 4000 mAh ličio polimerų akumuliatorius 
Matmenys 192*122*12,2 (mm）(ilgis x plotis x aukštis) 
Svoris 460 g 
Atsakomybės neprisiėmimas                                             

 

Kadangi „Prestigio“ gaminiai nuolatos yra atnaujinami ir tobulinami, jūsų 

įrenginys gali atrodyti šiek tiek kitaip arba turėti pakeistas funkcijas nei 

tos, kurios yra šiame trumpajame vadove. 

 


